
平成３０年全日本小学生ソフトテニス選手権大会出場チーム各位 

 

愛媛小学生ソフトテニス連盟 

２０１８年４月吉日 

 

平成３０年度全日本小学生ソフトテニス選手権大会 

記念品(ミズノ製品)事前予約のご案内 

 

拝啓 

皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は第３５回全日本小学生ソフトテニス選手権大会ご出場おめでとうございます。 

 

７／２６～２９に愛媛県今治市にて開催される本大会の大会記念品（ミズノ製品）事前申込につい

てのご案内をさせていただきます。なお数量に限りがある商品もございますので、万が一品切れに

なった場合はご連絡をさせていただきますので宜しくお願い致します。 

  

詳細につきましては申込用紙とデザイン画をご確認お願いします。 

 

また大会当日は各種商材を取り揃えておりますのでミズノ社ブースへ足を運んでいただきます様、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 



 


